N° 5077 - 24/2/2017

Separata del Boletin Oficial de la Ciudad de Buenos Aires

ANEXO - RESOLUCION N° 81/MJGGC/17

Referencia: S/ EE 2948485/DGCSP/2017 - Designacion Planta transitoria Programa Jovenes Profesionales

- Camada 2013, Aquino y otros.

Aquino, Maria de la Paz2013

Escalante, Ana Laura
Gorri, Maria Giorgina
Olivera, Erica Aldana
Schinder, Ana Laura
Serrano, Dalina Luz
Suau, Florencia

Sundblad, Lucia

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

ANEXO1

27-33150474-
8
‘213_3 1859732- Lic. Ciencia Politica

(2)7‘33788486- Lic. Ciencia Politica

27-31147764-Lic. Ciencias € la
7 Educacion

‘2‘3'3 37375717- Lic. Ciencia Politica

§7_3299602 - Lic. Ciencia Politica

27-34389649-
8
27-32132569-Lic. Recursos
1 Humanos

Lic. Sociologia

Lic. Sociologia

FIN DEL ANEXO

01/01/2017

01/01/2017

01/01/2017

01/01/2017

01/01/2017

01/01/2017

01/01/2017

01/01/2017

30/04/2017

30/04/2017

30/04/2017

30/04/2017

30/04/2017

30/04/2017

30/04/2017

30/04/2017

$
23.353,37.-
$
23.353,37,-
$
23.353,37.-
$
23.353,37,-
$
23.353,37.-
$
23.353,37,-
$
23.353,37.-

$
23.353,37,-
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